Eus q̄ b̄m nicolaū piū
pontificē tuū innumeris
decorasti miraculis. tribue q̄
sumus. vt ei⁹ p̄cibz z meritis
a gehenne ignis incēdio libe-
remur. p. In heremita dei

o Anthoni Anthoniū
heremita infirmoz spes
z vita. fac me digne te laudat
re venerari z amare ppeti me-
morā. in aduersis sis p̄tector
mediator dux z vector. Ne cū
p̄rauis p̄demnemur. imo te
cum gliemur. ī celesti patria.
amen. An. Vox de celo facta
est ad b̄m anthoniū. q̄ virili-
ter dimicasti. ecce ego tecū suz
z faciam te nominare in toto
orbe terraz. p. Ora pro nob
beate Anthoni. Ut digni effi-
ciamur p̄missionibz. Oratio

Eus qui p̄cedis obtent
tu beati anthoni p̄fesso-
ris tui morbidū ignē extingui
z mēbris egris refrigeria p̄sta-
ri. Fac nos p̄pitiū eius inter-
cessionibz a gehenne incendij
liberatos. tibi feliciter in glia
p̄ntari. Qui viuus z regnas
deus p̄ omnia.

Item alia oratio de sancto
Anthonio.

Dnipotēs sempiternē
deus misericordiam tuā
am supplices exoramus. vt si-
cut beatus anthoni⁹ cōfessor
tuus gloriosus. demonū mul-
titudinē sp̄ritu sancto coope-
rante contriuit. sic nos ei⁹ me-
ritis omēs temptationes dia-
bolicas z oium aduersarioz
nostroz. insidias supare z eua-
dere valeam⁹ p̄ te iesu christe
saluator mundi rex glie. Qui
cū patre z sp̄u sancto viuus et
regnas de⁹ per oia. Ad oēs

An (scōs p̄fessores orō
cte gregori. scē marīne
scē nicolae. scē leo. sancte
Augustine. Sancte ambrosi-
si. sancte Hieronymē. Sancte
Benedicte. Sancte Ber-
narde. Sancte Egidi. San-
cte Leonarde p̄fessor. Sancte

Anthony sancte paule. Omnes sancti sacerdotes et confes-
sores dei. nolite me despiciere.
sed sicut optastis a deo h' ad
huc positi in mortali corpore
audite me v'v'ro sacratissimo
interuentu a peccatis exui. et
a penis absolui. et a cunctis tē-
ptationum piculis erui. et per
cōfessionē sancte et indiuidue
trinitatis gloriāz sempiternae
beatitudinis merear adipisci
Amen. Itē alia ad eosdē

Eus qui es omnium san-
ctorum confessorum tuorum splē-
dor mirabilis. da eorum mihi
imitatione proficere. et oratiōe
fulciri. misericordiamque tuam
exemplis eorum et meritis cō-
sequi. ut ex eorum gloriosa con-
fessione usque in finē seculi mi-
hi. capiat regni celestis augmē-
tum. Per xpm dñm nrm.

De tribus regibus autē. Ab ori-
ente venerunt magi in bethle-
em adorare dñm. et apertis the-
sauris suis preciosa munera
obtulerunt. auz sicut regi ma-
gno. thus sic d' vero. myrrhā
sepulture eius alleluia. &. Re-
ges tharsis et insule munera
offerēt. Reges arabū et sabba
dona adducēt. **Oratio.**

Eus qui tres magos orie-
tales Caspar. Melchis
or et Balthasar ad tua cuna-
bula. ut te mysticis venerandis
tur muneribus. sine impedimē-
to stella duce pduxisti. Con-
cede propitius ut per horum trium
magorum pias intercessionem et
merita nobis famulis tuis tribu-
as. ut itinere quo ituri sumus.
celeritate. leticia. gratia
et pace. negocioque bñ pacto. te
ipso sole p'o. p'a stella p'a lumis
luce ad loca destinata cum omni
prosperitate ipsorum ad celestis
stiumque civium consortia. salui ac
sani redire valeam. Qui vis-
uis et regnas deus. p' omnia se-
cula seculorum amen.